
ESTADO DE RESULTADOS
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Al 01/01/2018 Al 31/01/2018
DIFERENCIA

MONTO                        %

INAVI
C/ Benito Monción No. 51, Gazcue. Santo Domingo. R. D.
TELS.: 809-687-7181   FAX: ; EMAIL: 
RNC - 401007436

INGRESOS

23,978,388.97Seguros Pércibidos 0.00 23,978,388.97 0.00%
7,681.08Intereses y Renta a la Propiedad 0.00 7,681.08 0.00%

5,607,255.00Ingresos F unerarios 0.00 5,607,255.00 0.00%
80,878.00Servicios de Salud 0.00 80,878.00 0.00%

14,438,700.26Otros Ingresos Ordinarios 0.00 14,438,700.26 0.00%
(25,700.00)Descuentos Y Devoluciones 0.00 (25,700.00) 0.00%

Total de INGRESOS 44,087,203.310.00 44,087,203.31 0.00%

COSTOS

2,478,433.74Costos de Ventas de Servicios Funerarios 0.00 2,478,433.74 0.00%

Total de COSTOS 2,478,433.740.00 2,478,433.74 0.00%

GASTOS

11,222,950.89Sueldos para Cargos Fijos 0.00 11,222,950.89 0.00%
70,000.00Sobresueldos 0.00 70,000.00 0.00%
30,000.00Dietas y Gastos de Representacion 0.00 30,000.00 0.00%

813,702.00Gratificaciones y Bonificaciones 0.00 813,702.00 0.00%
1,388,494.36Contribuciones a la Seguridad Social 0.00 1,388,494.36 0.00%

340,983.20Sevicios de Comunicacion 0.00 340,983.20 0.00%
1,024,758.88Servicios Basicos 0.00 1,024,758.88 0.00%

579,880.00Publicidad, Impresion y Encuadernacion 0.00 579,880.00 0.00%
124,650.00Viaticos 0.00 124,650.00 0.00%

19,744.00Transporte y Armacenaje 0.00 19,744.00 0.00%
85,000.00Alquileres  y  Renta 0.00 85,000.00 0.00%

504,993.44Conserv. Rep. Menores y Construc. Temp. 0.00 504,993.44 0.00%
3,012,135.64Otros Servicios No Personales 0.00 3,012,135.64 0.00%

956,957.54Alimentos y Productos Agroforestales 0.00 956,957.54 0.00%
9,032.90Textiles y Vestuarios 0.00 9,032.90 0.00%

289,859.98Productos de Papel, Carton e Impresos 0.00 289,859.98 0.00%
1,457,922.28Combustibles, Lubricantes Prod. Quim. y Conexos 0.00 1,457,922.28 0.00%

Impreso el 13/02/2018
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Al 01/01/2018 Al 31/01/2018
DIFERENCIA

MONTO                        %

INAVI
C/ Benito Monción No. 51, Gazcue. Santo Domingo. R. D.
TELS.: 809-687-7181   FAX: ; EMAIL: 
RNC - 401007436

99,863.84Productos de Cueros, Caucho y Plastico 0.00 99,863.84 0.00%
154,703.58Prod. de Minerales, Metaliscos y no Metaliscos 0.00 154,703.58 0.00%

1,099,850.39Productos y Utiles Varios 0.00 1,099,850.39 0.00%
608,780.00Ayudas Y Donaciones 0.00 608,780.00 0.00%

1,347,010.23Amortizacion y Depreciacion 0.00 1,347,010.23 0.00%

Total de GASTOS 25,241,273.150.00 25,241,273.15 0.00%

Resultados del Periodo 16,367,496.420.00 16,367,496.42 0.00%

Impreso el 13/02/2018


